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PROFIMASTER

Imp. BRASIL

MODELO RECOMENDADO PARA MEDIDA

"
N* C ó d i g o

PINCELES  
CERDA CHINA - SISTEMA MONOBLOCK
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CERDA 

MEDIA

VIROLA 1

CERDA

LARGA

VIROLA 2

CERDA

SUPERLARGA

VIROLA 3

  PINTURA          

TODO
TIPO DE PINTURA

BASE SOLVENTE
ESMALTES
BARNICES
AL AGUA
EPOXY

  PINTURA          
ESMALTES
BARNICES

OPTIMO RENDIMIENTO
Y ACABADO

CERDA BLANCA
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381870

381896

381900

381918

381926

381934

381942

  PINTURA          
315

CERDA 
MEDIA

VIROLA 1
MANGO POLIPROPILENO

ROJO

CERDA SINTETICA BLANCA  
ALTA CALIDAD   MONOFILAMENTO

ACABADO FINO

315

MANGO POLIPROPILENO

MANGO BICOLOR

MANGO BICOLOR

BASE SOLVENTE
ESMALTES
BARNICES
AL AGUA
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382167

382175

382183

382191

382205

382213

382221

  PINTURA          
415

CERDA 
MEDIA

VIROLA 2
MANGO BICOLOR

ACABADO FINO

BASE SOLVENTE
ESMALTES
BARNICES
AL AGUA

415

419

715
PROFESIONAL

CERDA 
SUPERLARGA

VIROLA 3

  PINTURA          
AL AGUA
ESMALTES
BARNICES
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384682

384691

384704

384712

MULTIUSO

MANGO BICOLOR

715
CERDA SINTETICA NEGRA  

ALTA CALIDAD   MONOFILAMENTO


